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 ۷۵میلیاردتومان برای ۵۶ 
فدراسیون ورزشی! 

ــود  � ــان، محم ــزارش وزارت ورزش و جوان ــه گ ب
گودرزی در نشستی که با اعضای کمیسیون بهداشت 
ــا ناکافی  ــت ب ــلامی داش و درمان مجلس شورای اس
ــه وزارت ورزش و  ــی ب ــارات تخصیص ــدن اعتب خوان
ــا همین رقم رویدادهای  ــال۹۳ ب جوانان افزود: در س
ــیایی  ــون جام جهانی فوتبال، بازی های آس مهمی چ
ــک  ــت، المپی ــاحلی پوک ــای س ــیایی، بازی ه و پارآس
ــداد کوچک و بزرگ  ــان و ده ها روی ــان و نوجوان جوان
ــر گذاشتیم. او کل اعتبار اختصاص یافته به  را پشت س
ــی را ۷۵میلیاردتومان در سال  ــیون های ورزش فدراس
ــت که تنها  جاری اعلام کرد و گفت: این در حالی اس
ــال پیش  ــیایی گوانگژو که چهارس ــای آس در بازی ه
ــا دلار هزارتومان)  ــان (ب ــد ۲۶۰میلیاردتوم برگزار ش
ــال (با دلار  ــیایی امس ــد و در بازی های آس ــه ش هزین
ــان هزینه کردیم.  ــان) در کل ۵۰میلیاردتوم ۳۰۰۰توم
ــا نتیجه ای که با  ــودرزی در همین ارتباط افزود: ام گ
ــال  ــد برابر با نتیجه چهارس این هزینه کرد، حاصل ش
ــر از آن نیز  ــاید از نظر مرغوبیت مدال بهت ــش و ش پی
بود که این نشان می دهد مدیریت اعمال شده همراه 
ــت. وزیر ورزش و جوانان در  با رویکردی جهادی اس
ــای خود اعتبارات بخش  بخش دیگری از صحبت ه
ــت  ــیار ناچیز دانس عمرانی ورزش و جوانان را نیز بس
ــران و آبادانی  ــرای عم ــام اعتباری که ب ــت: تم و گف
ــده به  ــر گرفته ش ــان در نظ ــوزه ورزش و جوان در ح
ــه تنها ۵۰درصد  ــد ک ــان هم نمی رس ۲۰۰میلیاردتوم
ــور ما  ــد. او ادامه داد: کش ــدا می کن ــص پی آن تخصی
ــهر بزرگ است که اماکن ورزشی  دارای چهارهزار ش
ــته را در خود جای داده  ــال گذش نیمه تمامی از ۲۰س
ــت. برخی  ــیده اس ــت ما رس و با این وضعیت به دس
ــا دریغ  ــت و م ــور می کنند بودجه هس ــتان تص دوس
می کنیم اما اینگونه نیست. گودرزی در ادامه با تاکید 
ــدای ورودش به وزارت ورزش  ــن نکته که از ابت بر ای
ــگاهی و حرفه ای  ــرای فوتبال باش ــان ریالی ب و جوان
پرداخت نکرده است، گفت: با این حال روزنامه های 
ــپولیس را  ــند که گودرزی برای پول پرس زرد می نویس
ــد فراموش  ــن برد، اما نبای ــتقلال را از بی ــت و اس کش
ــا ۴۰میلیارد از دولت  ــالانه ۳۰ ت کرد همین دوتیم س
ــش اندکی از آن به بازیکنان  ارتزاق می کردند که بخ
ــید. من جلوی این کار را گرفتم؛ اما گلایه دارم  می رس
ــای زرد را مرجع  ــه روزنامه ه ــی نمایندگان ک از برخ
ــرار می دهند  ــود ق ــای خ ــری و صحبت ه تصمیم گی
ــم از ما حمایت  ــد. انتظار داری ــاد می کنن ــا انتق و از م
ــه وزارت ورزش و  ــن نکته ک ــاره به ای ــود. او با اش ش
ــی فوتبال هزینه کرده  ــان تنها برای تیم های مل جوان
ــت، گفت: ما فقط برای این تیم ها هزینه می کنیم  اس
ــی منزوی  ــر جامعه جهان ــش در منظ ــا بیش از پی ت
ــاره به  ــر ورزش و جوانان در ادامه با اش ــویم. وزی نش
ــردم در ورزش به خصوص  ــارکت م میزان اندک مش
ــارکت در ورزش  ــی گفت: ضریب مش ورزش همگان
ــت؛ این درحالی است  همگانی ایران هفت درصد اس
ــکاندیناوی به بالای  ــورهای اس که این ضریب در کش
ــوان فرهنگ  ــد چراکه ورزش به عن ــد می رس ۷۰درص
ــودرزی با بیان  ــت. گ ــده اس در بین عموم پذیرفته ش
اینکه ما درصددیم تا به سمت ورزش همگانی سوق 
ــی مردم از  ــهم ۷۵میلیون ــزود: باید س ــدا کنیم، اف پی
ــم. او در ادامه با  ــن افزایش دهی ــن بی ورزش را در ای
ــهم وزارت ورزش و جوانان  ــه ای کوچک از س مقایس
ــتگاه ها در برخورداری از اعتبارات گفت:  ــایر دس با س
ــور  این وزارتخانه دو حوزه کلان ورزش و جوانان کش
ــرای فعالیت  ــا اعتبارات ما ب ــتیبانی می کند ام را پش
ــه به نظر  ــت ک ــا هفت میلیاردتومان اس جوانان تنه
ــه کار خارق العاده ای می توان  ــما با این بودجه چ ش
ــان به این  ــان با اذع ــر ورزش و جوان ــام داد. وزی انج
ــلامت و امنیت  ــث س ــور بح ــه اولویت کش ــه ک نکت
ــلامت و امنیت  ــت، گفت: ورزش هم جزیی از س اس
ــود. سلامت از این منظر که در  کشور محسوب می ش
ــی تاثیرگذار  ــای روحی و روان ــگیری از بیماری ه پیش
ــه تفکیک ورزش بین  ــه داد: ما قایل ب ــت. او ادام اس
ــتیم  ــی، قهرمانی و حرفه ای نیس ــای همگان حوزه ه
ــث روآوری و افزایش  ــی آن باع ــه بعد قهرمان چراک
ــت بدانید  ــود. بد نیس ــه بعد همگانی ورزش می ش ب
ــابقات جهانی والیبال تقاضا برای ورود به  بعد از مس
ــد. گودرزی در پایان با بیان  ــته چندین برابر ش این رش
ــه هرکمکی نمایندگان مجلس به وزارت ورزش  اینک
و جوانان کنند به مثابه کمک به جامعه است، گفت: 
ــات مثبتی در  ــرمایه گذاری در ورزش تبع یک ریال س
ــم و ارتقای سلامتی جسم و  کاهش اعتیاد، بزه، خش

روان افراد جامعه را به دنبال دارد. 

ملی پوش سابق رییس بخش 
ورزشکاران کمیته بین المللی 

المپیک شد
ــن المپیکی بدمینتون  �  کاوه محرابی تنها بازیک

ــکاران کمیته  ــوان رییس بخش ورزش ــران به عن ای
ــک (IOC) در دپارتمان ورزش  ــی المپی بین الملل

(sport department) انتخاب شد. 
ــون، محرابی که  ــیون بدمینت به گزارش فدراس
ــورهای دانمارک و  ــاله در کش ــابقه حضور ۱۰س س
ــته به استخدام کمیته  فرانسه را دارد، هفته گذش
ــی المپیک IOC درآمد و به عنوان رییس  بین الملل
ــکاران این کمیته در دپارتمان ورزش  بخش ورزش
ــن بخش را  ــوولیت ای ــد. محرابی مس ــاب ش انتخ
اجرایی کردن تصمیمات کمیسیون ورزش، مربیان 
ــی کمیته بین المللی المپیک  و ورزش های همگان

اعلام کرد. 

خبر

فهرست کامل نقل و انتقالات نیم فصل
قرارداد ۶۶ بازیکن به ثبت رسید

رییس کمیته نقل و انتقلات سازمان لیگ فوتبال  �
ــلات بازیکنان در  ــت نقل و انتق ــران آخرین وضعی ای
ــریح کرد. به  ــر فوتبال ایران را تش ــل لیگ برت نیم فص
ــگ فوتبال ایران،  ــازمان لی گزارش روابط عمومی س
ــرد: «نقل و  ــاره اعلام ک ــهبازی در این ب ــی ش مصطف
ــران از ۹آذر  ــگ برتر فوتبال ای ــالات نیم فصل لی انتق
ــت که این  ــدت ۲۸روز ادامه داش ــت دی به م تا هف
ــید.» این مقام مسوول افزود: «در  مهلت به پایان رس
ــی و خارجی با  ــا ۶۶ بازیکن ایران ــن مدت مجموع ای
باشگاه های جدید خود قرارداد ثبت کردند، که از این 
تعداد ۵۳ بازیکن داخلی و۱۳بازیکن خارجی بودند. 
ــانی بودند که  همچنین۱۰نفر از بازیکنان داخلی کس
از لیگ دسته اول با تیم های لیگ برتری قرارداد خود 
ــاندند.»او همچنین تاکید کرد: «نقل و  را به ثبت رس
ــده  ــز از از چهارم دی آغاز ش ــته اول نی انتقالات دس
ــهبازی در  ــت.» ش و تا اول بهمن ادامه خواهد داش
ــد از پایان مهلت نقل  ــورد جابه جایی بازیکنان بع م
ــام مجاز زمان نقل  ــلات بیان کرد: «بعد از اتم و انتق
ــان تابع  ــدن بازیکن ــل اضافه ش ــالات نیم فص و انتق
ــایر مقررات و قوانین نقل و انتقالات خواهد بود.»  س
ــازمان لیگ فوتبال  ــل و انتقالات س ــس کمیته نق ریی
ــگاه ها در  ــن قانون، باش ــرد: «طبق ای ــران تاکید ک ای
ــتن جای خالی در لیست خود می توانند  صورت داش
ــا  ــهمیه فیف ــن س ــوان بازیک ــه بازیکن آزاد به عن ازس
ــابقات از آنان استفاده کند.»  قرارداد منعقد و در مس
ــهبازی افزود: «هر تیم و بازیکن می تواند در طول  ش
ــخ قرارداد  ــل و در هر زمان قطع همکاری و فس فص
ــگاه جدا شود اما استخدام و جایگزینی  کند و از باش
ــالات خواهد  ــن حاکم بر نقل و انتق ــان تابع قوانی آن
ــی که در فصل  ــن ایرانی و خارج ــت بازیک بود.»لیس
ــود قرارداد  ــگاه های جدید خ ــل و انتقالات با باش نق

ثبت کردند به شرح زیر است:
استقلال تهران: 

هندریک الکساندر هلمکه (آلمان) - غلامرضا 
عنایتی (پدیده) - وحید طالب لو (راه آهن) -میلاد 
نوری (پیکان) -میلاد سلیمان فلاح (نفت مسجد 

سلیمان) 
پرسپولیس: 

ــن  -مبی ــل)  (برزی ــور  تئودوموروجونی ژوزه 
ــی (پیکان)  ــعود همام ــایپا) -مس ــی (س میردورق
-بابک حاتمی (سایپا) -رضا خالقی فر (راه آهن) 

راه آهن: 
ــن میرآبی (پارسه)  میلاد اکبری (آزاد) -محس
-وحید جوانمردی (آزاد) -شروین رزمی نیا (آزاد) 
-عادل کلاه کج (استقلال خوزستان) -محمد رضا 
خزایی فرد (فجر سپاسی) -نوید خوش هوا (آزاد) 

-عباس محمد رضایی (سهمیه آزاد) 
پیکان: 

ــاندرا فریرا (برزیل) - سیاوش اکبرپور (آزاد)  س
- احمد جمشیدیان (استقلال) - میراحمد مهدی 

زاده (صبای قم) 
گسترش فولاد تبریز: 

ــل) - محمد  ــرا (برزی ــدو دی الیوی ــو اولان دیگ
ــی نیا  ــن بیات ــازی) - محس ــی (تراکتورس ابراهیم
ــاجی) - سید  ــید محسن حسینی (نس (آزاد) - س
ــی  ــی اکرام ــفیعیان (آزاد) - مصطف ــی میرش عل

(مس کرمان) 
تراکتورسازی تبریز: 

ــدوی  ــی ان ــل) - عیس ــیلو (برزی ــاس داس دام
ــترش فولاد) -  ــنگال) - مهرداد بایرامی (گس (س
ــترش فولاد) - آندرانیک  ــی (گس میرمهدی قریش

تیموریان (استقلال تهران) 
صبای قم: 

ــهرداری تبریز) - محمد  ــعید مهدی پور (ش س
ــت آبادان) -  ــم اکبری (نف ــدری (آزاد) - قاس حی
ــازی) - محمد اوسانی  جواد کاظمیان (تراکتورس
(استقلال خوزستان) - یوسب شویلی (گرجستان) 

ملوان: 
ــتقلال تهران) - محمد آبشک  پژمان نوری (اس

(راه آهن) – فؤاد آقایی (آزاد) 
ذوب آهن: 

ولید اسماعیل (لبنان) - کاوه رضایی (سایپا) 
سپاهان: 

ــیو هنریک مای پاسوس (برزیل) - فوزیل  مارس
موسی اف (ازبکستان) - امین جهان عالیان (امید 

سپاهان) - علی غلامی (امید سپاهان) 
فولاد خوزستان: 

ــن  ــتقلال تهران) - محس ــی (اس ــد قاض محم
ــی) - احمد آل نعمه  ــلمان (ذوب آهن –قرض مس

(تراکتورسازی) 
نفت مسجد سلیمان: 

 - ــتان)  (بلغارس ــف  نیکلایوکئورکی ــی  گئورگ
الکساندر پاشنگو (مولداوی) - روسلان ملزدینوف 
(ازبکستان) - بهرام احمدی (صبای قم) - بهمن 

مالکی (فجر سپاسی) - کیوان امرایی (پدیده) 
استقلال خوزستان: 

سیدمحمد سیدصالحی (سایپا) 
پدیده خراسان: 

ــی) - محمد  محمد علی فرامرزی (فجر سپاس
ــپولیس) -  غلامی (راه آهن) - رضا حقیقی (پرس
ــن  ــعید قزل کچلی (نفت تهران) - محمد حس س
ــب زاده (پدیده-تمدید) - محمدمهدی نظری  رج

(گسترش فولاد) 
سایپا: 

ــاد  ــاران) - فرش هادی رکابی (نفت و گاز گچس
قاسمی (پرسپولیس)
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لیگ نفتی شد

ــختی  ــده روزهای س ــال آین ــران س ــال ای شرق: والیب
ــد در لیگ جهانی و در  ــش رو دارد؛ این تیم ابتدا بای پی
ــتان  ــراه تیم های آمریکا، لهس ــخت به هم یک گروه س
ــود را برای  ــرکت کند و بعد از آن باید خ ــیه ش و روس
ــک آماده  ــیا و انتخابی المپی ــی آس ــابقات قهرمان مس
ــخت را فراهم  ــال س ــیون مقدمات این س کند. فدراس
ــت.  ــته اس ــی نیز در این زمینه برداش ــرده و گام های ک
ــیون والیبال به  ــس فدراس ــی، ریی ــا داورزن محمدرض
ــده برای والیبال  ــال آین خوبی می داند لیگ جهانی س
ــیون والیبال  ــت زیادی دارد. رییس فدراس ایران اهمی
ــت تا بانوان بتوانند از  در اجلاس جهانی قول داده اس
ــای مسابقات بنشینند و از طرف دیگر  نزدیک به تماش
ــیما  ــکل صداوس ــق پخش این بازی ها را بدون مش ح
ــیما در  ــی پرداخت کند. صداوس ــیون جهان به فدراس
ــال۲۰۱۴ با تاخیر در پرداخت حق پخش تلویزیونی  س

ــیون والیبال  ــش بزرگی برای فدراس لیگ جهانی چال
ــه FIVB را مجبور به  ــرد. به طوری ک ــت ک ایران درس
ــورمان  ــت های کش ــرده تا پاداش های والیبالیس این ک
ــت صداوسیما پول  ــخص نیس را بلوکه کند. هنوز مش
ــت یا خیر، اما داورزنی  حق پخش را پرداخت کرده اس
ــه با غلامرضا میرحسینی، رییس  روز گذشته در جلس
ــیما در مورد هماهنگی های لازم برای  ــبکه سوم س ش
ــو کردند.  ــال۲۰۱۵ گفت وگ ــابقات لیگ جهانی س مس
ــدار با قدردانی از  ــیون والیبال در این دی رییس فدراس
ــیما در انعکاس و پوشش  زحمات مسوولان صداوس
ــگ جهانی  ــران در لی ــی ای ــال تیم مل ــابقات والیب مس
ــان و بازی های  ــی جه ــابقات قهرمان ــال۲۰۱۴، مس س
آسیایی اینچئون گفت: صداوسیما در این زمینه بسیار 
ــکر دارد. مدیریت  خوب عمل کرد که جای تقدیر و تش
و سازماندهی گروهی ۲۰۰نفره متشکل از افراد ایرانی 

ــختی بود و صداوسیما با وجود  و آلمانی واقعا کار س
اینکه برای اولین بار این مدل پخش مستقیم را تجربه 
ــرافرازی از این امتحان  ــی به خوبی و با س می کرد، ول
ــیمای ایران که  مهم بیرون آمد. این عملکرد صداوس
ــوولان مارکتنیگ فدراسیون جهانی والیبال  توسط مس
ــره قبولی  ــب گرفتن نم ــد، موج ــه دقت رصد می ش ب
ــی به صورت اچ دی  ــتقیم تلویزیون ایران از پخش مس
ــین آقازمانی، مدیرگروه ورزش شبکه سوم  ــد. حس ش
ــی  ــت و گزارش ــه حضور داش ــز در این جلس ــیما نی س
ــتای پخش  ــده در راس ــوص کار های انجام ش در خص
ــابقات ۲۰۱۴ به صورت اچ دی  مستقیم تلویزیونی مس
ــی  ــی و خارج ــره ایران ــان خب ــتفاده از کارشناس و اس
ــال۲۰۱۵  ــه کرد. آقا زمانی در مورد لیگ جهانی س ارای
ــه لیگ  ــای مربوط ب ــام هماهنگی ه ــت: انج ــم گف ه
ــی۲۰۱۵ را از چندروز پیش آغاز کردیم و قرارداد  جهان

ــت. امیدواریم با  ــده اس ــال آینده هم اکنون امضا ش س
ــته کسب کردیم بتوانیم در  ــال گذش تجربیاتی که از س
ــال۲۰۱۵ عملکرد مثبت تر و درخشان تری در پخش  س

مستقیم تلویزیونی به صورت اچ دی داشته باشیم. 
ــیون  ــه که فدراس ــه این جلس ــکات جالب توج از ن
ــایت خود قرار داده این است که هیچ  والیبال روی س
ــال گذشته  صحبتی در مورد حق پخش تلویزیونی س
ــدن پاداش بازیکنان نشده است. فدراسیون  و بلوکه ش
ــت که  ــر ۳۵۰هزاردلاری اس ــان منتظ ــی همچن جهان
ــیما بابت فصل گذشته به آنها بدهکار است.  صداوس
ــته تیم های  ــی با توجه به حضور ایران در دس از طرف
ــت رده بندی فدراسیون جهانی، پول حق پخش  نخس
ــزاردلار  ــش رو هم ۳۵۰ه ــگ جهانی پی ــای لی بازی ه
ــده است که احتمالا پیش از نهایی شدن آن،  برآورد ش

بدهی سال گذشته «سیما» واریز خواهد شد. 

حق پخش ليگ جهانى واليبال؛ 350هزاردلار

بهترین مربی: 
علیرضا منصوریان

ــرمربی  زمانی که کار خود را به عنوان س
ــید  ــر نمی رس ــه نظ ــرد ب ــروع ک ــت ش نف
ــاند، اما  ــد این تیم را به اوج برس بتوان
منصوریان از فرصت به دست آمده 
ــی  ــرد. عل ــتفاده را ب ــت اس نهای
ــی لیگ  ــا مرب ــان تنه منصوری
است که در جمع بالانشینان 
در  ــایه هایش  به سایر همس
ــداده  ــدول باج ن ــالای ج ب
به خوبی  منصوریان  است. 
از ترکیب جوانی و تجربه 
در تیمش استفاده کرده و 
لیگ  در  پی درپی  ۱۲بازی 

نباخته است. 

بهترین تیم:
 نفت تهران

ــت که روند  ــم چند فصلی اس این تی
ــت،  ــد خود را آغاز کرده اس روبه رش

حسین فرکی و یحیی گل محمدی 
این تیم را به مرحله شکوفایی 

ــاند و حالا منصوریان با  رس
ــان خوب و جوانی  بازیکن
دارد،  ــار  اختی در  ــه  ک
توانسته به صدرنشینی 
ــد. نفت  لیگ برتر برس
ــاز،  ۳۳امتی ــا  ب ــلا  فع
ــپاهان  ــاز با س هم امتی
ــترک صدر  به طور مش
جدول لیگ برتر را در 

اختیار دارد. 

شرق: تعطیلات نیم فصل اول لیگ برتر ایران با پایان هفته 
هفدهم فرار رسید؛ تعطیلاتی که باید در هفته پانزدهم آغاز 
می شد با برنامه ریزی سازمان لیگ با دوهفته تاخیر آغاز شد. 
در این ۱۷ هفته لیگ برتر، اتفاقات گوناگونی رقم خورد و مانند 

هر تورنمنت دیگری دارای آمارهای مختلفی بود. 

بهترین دروازه بان: علیرضا بیرانوند
ــت، بلکه  ــا پنالتی گیر خوبی اس ــد نه تنه بیرانون
ــش را در موقعیت  ــا با پاس های خود تیم باره
ــت.  ــرار داده و چهار پاس گل هم داده اس گل ق
ــاظ او تاثیرگذارترین دروازه بان لیگ تا  از این لح
به اینجا بوده است. ضمن اینکه بازی های خوب 
و سن کم بالاخره کی روش را مجاب کرد تا او را 
به همراه خودش به جام ملت های آسیا ببرد. بیرانوند همچنین هفت بار 

دروازه نفت را در لیگ بسته نگه داشته است. 

بهترین مدافع: لئاندرو پادوانی
ــی از ارکان اصلی دفاعی  این بازیکن برزیلی یک
تیم نفت تهران است و از عوامل کم گل خوردن 
ــی بادوام ترین  ــم. پادوانی به همراه مبعل این تی
ــن ۱۷هفته بوده  ــول ای ــم نفت در ط ــن تی بازیک
است و از این تعداد بازی فقط یک بار کارت زرد 
گرفته است. از همه مهم تر اینکه نه تنها در خط 
ــت بزند و دوبار  ــته چهار گل برای نف ــی مثمرثمر بوده بلکه توانس دفاع

هم پاس گل بدهد. 

بهترین هافبک:
 ایمان مبعلی و کرار جاسم

ــال  چندس از  ــد  بع ــی،  مبعل
ــیار  این فصل بس ــی،  ناآمادگ
ــد و حتی تا  ــر ش ــوب ظاه خ
ــتانه  رفتن به جام ملت ها  آس
ــرار گرفت. او با دادن هفت  ق
به هم تیمی هایش،  گل  پاس 
ــترین پاس گل را داده است. با این حال جاسم کرار  بیش
ــم هفت پاس گل  ــرار می گیرد؛ او ه ــم در این زمره ق ه
ــان  ــرار و بدون کرار، نش ــتقلال با ک ــرد اس داده و عملک
می دهد او چه مهره تاثیرگذاری است. اگر کرار به اندازه 
مبعلی در ترکیب قرار می گرفت، شاید به تنهایی بهترین 

هافبک لیگ می شد. 

پدیده لیگ:  مهدی طارمی
ــر  ــپولیس. طارمی با وجود اینکه اولین فصل حضور خود را در لیگ برتر پشت س از تیم پرس
می گذارد، اما این بازیکن جوان به یکی از بهترین بازیکنان تیمش تبدیل شده است. اوج کار 
او در بازی با استقلال بود که با حضورش به عنوان بازیکن تعویضی روند بازی را عوض کرد. 

بهترین مهاجم و  بازیکن نیم فصل: 
ادینیو

ــر فصل  ــا روز آخ هرچند ت
ــم  تی ــدون  نقل وانتقالات ب
در  ــت  توانس ــا  ام ــود،  ب
فنی  پتانسیل  تراکتورسازی 
ــان دهد و آقای  خود را نش
ــا پایان هفته  ــگ نیز ت گل لی
ــی تاثیرگذارترین  ــم برزیل ــود. این مهاج هفدهم ش
ــت؛ ۱۲ گل زده و چهار پاس  ــن تیم تراکتور اس بازیک
گل نشان می دهد او چه نقش پررنگی در موفقیت 
ــت. به این  ــته اس تیم خطیبی در این ۱۷ هفته داش
ترتیب ادینیو بهترین بازیکن نیم فصل هم به حساب 

می آید.

ــا ۱۲ ۱۲ ــتان ب ــولاد خوزس ف
بهترین خط  ــورده  گل خ

ــروزی؛ ۹دفاعی لیگ  پی ــداد  تع ــترین  بیش
ــپاهان،  س ــران،  ته ــت  نف

تراکتورسازی و فولاد

ــروزی هم ۱ ــن تعداد پی کمتری
متعلق به ملوان بوده با یک 

پیروزی. 

ــت ۹ ــداد شکس ــترین تع بیش
ــت  برای راه آهن با ۹ شکس

ثبت شده است

ــت هم ۲ کمترین تعداد شکس
ــپاهان  ــه نفت و س متعلق ب

بوده است با ۲ شکست. 

بیشترین تساوی: ۹
استقلال خوزستان 

کمترین تساوی: ۴
استقلال  ــازی، فولاد،  تراکتورس

تهران، پرسپولیس و راه آهن 

جذاب ترین تیم: ۵۲
تراکتورسازی تبریز با ۵۲ گل زده 

و خورده در ۱۷مسابقه. 

خشن ترین بازیکن: ۸
روح االله سیف اللهی 

با ۸ کارت.

تعداد گل به خودی: ۶
۶ گل. 

گسترش فولاد تبریز و ۲۵
راه آهن با ۲۵ گل خورده 
بدترین خط دفاعی لیگ

ــز با ۳۲ ۳۲ ــازی تبری تراکتورس
گل زده بهترین خط حمله 

است.

ــا ۹ گل زده، ۹ ــکان تهران ب پی
ــه لیگ  ــط حمل ــن خ بدتری

است. 

هفته هفدهم۲۶
 با ۲۶ گل زده پرگل ترین

 هفته لیگ

ــا خلعتبری ثانیه ۱۱ محمدرض
ــولاد  ــترش ف ــل گس ۱۱ مقاب

سریع ترین گل

ــایپا مقابل ۴ برد ۴ بر صفر س
پیروزی  ــن  قاطع تری ــده  پدی

لیگ.

ــتقلال ۸ اس  ۴  -  ۴ ــاوی  تس
خوزستان و استقلال تهران 

پرگل ترین دیدار 

ــیت؛ ۹ ــداد کلین ش ــترین تع بیش
ــلیمی از تیم فولاد  ــا س علیرض

خوزستان 

۳۰۶
تعداد  گل های رد و بدل شده

در لیگ

۳۸۵
تعداد بازیکن بازی کرده

در لیگ

بازیکنان ذخیره: علیرضا سلیمی (فولاد خوزستان)، محمد ایرانپوریان (تراکتورسازی تبریز)، سیامک کوروشی (نفت تهران)، 
محمد نوری (پرسپولیس تهران)، مسعود حسن زاده (ذوب آهن اصفهان) وحید امیری (نفت تهران).
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